
 

 

KLUB CHOVATELŮ ČESKÝCH FOUSKŮ Z.S. 

 

 

 

 

 

KATALOG  
 

KLUBOVÉ VÝSTAVY  ČESKÝCH FOUSKŮ 

BEZ ZADÁNÍ KLUBOVÉHO VÍTĚZE 

 

Sobota 1.června 2024 

Lesovna Flekačky, Písek 



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

 

1 
 

„Pes má krásu bez ješitnosti, sílu bez krutosti a 

 lidské ctnosti bez lidských vad.“ 

  George Gordon Byron 

 

KATALOG 

Klubové výstavy českých fousků bez zadání titulu 

Klubového vítěze, s tituly CAC, res.CAC, CAJC, BOJ, BOV, 

BOS a BOB Klubu chovatelů českých fousků. 

Sobota 1.června 2024, Lesovna Flekačky Písek 

 

 
 
 



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

 

2 
 

Vážení návštěvníci, vítejte v jihočeském kraji, který patří mezi nejoblíbenější a nejnavštěvovanější 
části naší republiky. Nad hladinami rybníků se zde zrcadlí stoleté duby, které ještě pamatují 
osvícené šlechtické rody – zakladatele těchto rozlehlých ploch. Vyslovení názvu „ jižní Čechy „ u 
mnoha z nás vyvolá vzpomínky na dětství a mládí strávená v rodných staveních, letní prázdniny u 
babičky a u příbuzných. Někde v dálce, ve vzpomínkách, vidíme psa , který nás provázel při našich 
toulkách hlubokými lesy a prosluněnými pasekami. Může být šťastný ten, kdo „psa svého dětství“ 
nemá jen ve vzpomínkách, ale splnil si sen a pořídil si ho. Mluvíme o českém fouskovi, našem 
národním plemeni ohařů, kvůli kterému jsme se zde dneska všichni setkali. Města Písek a Protivín 
se zapsala do historie českého fouska. Působili zde důležití propagátoři našeho národního plemene 
– MVDr. J.Kuhn a Prof. Inf. Ferdinand Sekyrka. 
Vážení přátelé, milí hosté, výstavní výbor Klubové výstavy Vás vítá na přehlídce plemene, které se 
hluboko vrylo do našich srdcí – Českého fouska. 
Český fousek dnes neodmyslitelně patří ke kulturnímu a přírodnímu dědictví českého národa. Přes 
všechna příkoří, která v minulosti vytrpěl, je dnes již jeho existence zaručena. Za tímto stručným 
konstatováním se však skrývá nepředstavitelné množství práce a osobních obětí mnoha našich 
předků. Tito známí i neznámí chovatelé a propagátoři plemene nám předali českého fouska 
vynikajících pracovních a povahových vlastností. Zvláště při práci v poli, v lese nebo ve vodě může 
pak vyniknout jeho překrásný exteriér. Jsme si vědomi naší společné odpovědnosti vůči generacím 
minulým, od kterých jsme Českého fouska převzali, i vůči generacím budoucím, kterým budeme 
Českého fouska předávat. Je třeba zmínit p. Prof. Ing. Ferdinanda, prvního předsedu klubu, který 
ve velmi nepřátelském prostředí tehdejší Rakousko-Uherské monarchie učinil se svými 
spolupracovníky první kroky k oficiálnímu prosazení Českého fouska jako svébytného plemene. 
Dále je nutné si připomenout další významnou osobnost spojenou s Českým fouskem a to pana 
MVDr. Josefa Kuhna . MVDr. Josef Kuhn dokončil práci započatou profesorem Ing. Sekyrkou a 
prosadil naše národní plemeno v rámci FCI. 
Všem vystavovatelům děkujeme za přihlášky na tuto výstavu a za podporu našeho národního 
plemene. Všem také přejeme mnoho výstavních úspěchů. Sbor rozhodčích objektivně vybere ty 
nejkrásnější jedince výstavy. Ideální pes však neexistuje a vyhrát může vždy pouze jeden. Odchylky 
od standardu, na které rozhodčí upozorní, berte tak , že exteriér je jen částí celkové krásy Českého 
fouska. 
 
Za výstavní výbor -  Ing. Václav Zámečník – ředitel výstavy 
   Ing. Václav Sobolík, Kateřina Klocová- administrátoři výstavy 
 
 
 

Věnováno Prof. Ing. Ferdinandu Sekyrkovi 
 
 
Prof. Ing. F.Sekyrka se narodil 3.ledna 1865 v Praskolesích. Vystudoval 
reálku v Praze a vyšší lesnický ústav v Bělé pod Bezdězem. Po studiu 
se usadil v Písku jako vrchní technický rada. Zemřel 25.ledna 1940. Je 
autorem první české učebnice „ Nauky o pěstování lesů“ a celé řady 
dalších odborných článků. Vypracoval lesní hospodářské plány pro 
písecký a sušický okres.Byl také spoluprojektant  údolí přehrady Orlík. 
Na Prof. Ing. F. Sekyrku však vzpomínám především jako na zakladatele 
prvního klubu „Spolku pro ohaře hrubosrsté Český fousek pro Království 
české se sídlem v Písku“, jehož se stal prvním předsedou v roce 1896. 
Přestože tehdejší politické poměry ničemu českému nepřály, věnoval 
celý svůj život své lásce - Českému fouskovi. 

 
 
 



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

 

3 
 

POSUZOVÁNÍ  
Posuzuje se podle aktuálního standardu Českého fouska, platného v den konání výstavy. První 
standard byl zveřejněn lesmistrem Josefem Vilémem Černým v roce 1882.První standard Českého 
fouska, jako FCI uznaného plemene byl zpracován MVDr.Kuhnem v roce 1963. 
Současný standard českého fouska upravuje FCI pod číslem standardu 245 ze dne 7.8.1998. 
Standard českého fouska je publikován ve čtyřech oficiálních jazycích FCI – v anglickém, 
německém, francouzském a španělském. 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 
Ředitel výstavy: Ing. Václav Zámečník 
Rozhodčí:  Ing. Jaroslav Havlát 
Katalog:  Kateřina Klocová 
Výstavní kancelář:  Blanka Sobolíková a Kateřina Klocová 
 
Výstavní kancelář bude otevřena ráno od 7:30  do 9:30 a od 12:30 do 13:30  
 

ROZHODČÍ  
 
Český fousek oba rázy – psi i feny  kruh číslo: 1  
Změna rozhodčích vyhrazena 
 

PROGRAM 

8:00 – 10:00 přejímka psů 
9:30 – 10:00 porada rozhodčích 
10:00 – 10:15 zahájení výstavy 
10:15 – 15:00 posuzování v kruzích 
Změna programu vyhrazena 
Výběr do chovu psů a fen od 11:00 hod. 
Možnost přihlášení na místě .  
Kmise pro výběr do chovu: Ing. Václav Sobolík, Jiří Štich a Jiří Kalivoda 

 
třída štěňat 4 - 6měsíců 
třída dorostu 6 - 9 měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená  od   15    měsíců pro všechny psy bez ohledu na vykonané    

zkoušky 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
 doloženou certifikátem 
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, SV, 

VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy 

třída veteránů od 8 let  
 
 
 



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

 

4 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za škody, 

které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 

Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 

háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 

nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 

exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 

posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 

Pořadatel, vystavovatelé a návštěvníci jsou povinni dodržovat právní předpisy/ zejména 

předpisy na úseku veterinární péče a ochrany zvířat proti týrání/, veterinární podmínky stanovené 

orgánem veterinární péče a propozicemi výstav, případně povinnosti uložené orgánem Státní 

veterinární správy, vydané v souladu s právním řádem při výkonu dozoru nad konáním akce.Tyto 

předpisy se vztahují na vystavované psy, tak na psy návštěvníků či účastníků soutěží a 

doprovodných akcí. Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a 

nejdéle 1 rok před datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze musí mít všichni účastníci 

akce. 

PROTESTY 
 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán písemně 

současně se složením jistiny ve výši 1.000 Kč. Protest musí být podán v průběhu výstavy. Je 

projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, kterého se 

protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za odůvodněný, 

záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 

PODĚKOVÁNÍ SPONZORŮM VÝSTAVY 

Lesy Města Písku s.r.o. 

 



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

5

ČESKÝ FOUSEK BĚLOUŠ 

PSI 

Třída štěňat 

1. Bone Breaker Aldoney Czech  ČLP/CF/66165 13.01.2024 
ČIP: 941010000870232

(Eddy od Aliny z Nehvizd  - Casiopea  Gothywen)

chov.:MVDr. Věra Vtelenská

maj.: Jiřina Tomková

Třída mladých 

24.05.2023 

12.05.2023 

2. Boris od Divé Báry ČLP/CF/66049 

ČIP: 993011200005960

(Alex z Majlontu  - Esa z Podřipské stráně)

chov.:Barbora Kuncová

maj.: Libor Uttl

3. Brit z Daseňáku ČLP/CF/66062

ČIP: 953010100827147

(Carat od Kobernýho  - Bára  z Tanečňáku)

chov.:Miroslav Valenta

maj.: Josef Holeš

4. Fin z Cecemínských vinic ČLP/CF/65990 23.04.2023 
ČIP: 203098100588401 

(Pór z Koblova  - Cita z Cecemínských vinic) 

chov.:Ing. Pavel Horák, Ph.D. 

maj.: Lukáš Tomek 

5. Hart Perdix Bohemia   ČLP/CF/66030 15.05.2023 
ČIP: 945000002612427

(Ogar od Pitné vody  - Anggie  z Nezabylické hájenky)

chov.:Petr Brziak

maj.: Petr Brziak

6. Jesse z Kyjovic ČLP/CF/66015 24.05.2023 
ČIP: 953010100465429

(Pór z Koblova  - Angie z Kyjovic)

chov.:Pavel Hermann

maj.: Jana Drncová

V1,CAJC

N1

VD 4

VD

V3

V2



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

6 

Mezitřída 

7. Zeus z Hložku ČLP/CF/65811 07.07.2022 
ČIP: 900163000283376 

(Dix z Pískové zahrady  - Vendy z Hložku) 

chov.:Ing. Jaroslav Havlát 

maj.: Marcel Kubeš 

Třída otevřená 

8. Alex z Betlémských chaloupek  ČLP/CF/65634 11.04.2022

ČIP: 941000024804794

(Alex  od Tří dubů ze Stošíkovic  - Casey od Vrbického rybníka)

chov.:Soňa Chaloupková

maj.: Václav Ceral

9. ALF od Divé Báry   ČLP/CF/65298 14.05.2021 
ČIP: 900182001905087

(Art  von den Knetzbergen  - Esa z Podřipské stráně)

chov.:Barbora Kuncová

maj.: Josef Hudacký

10. Aron Skřivánčí vrch ČLP/CF/65616 11.04.2022 
ČIP: 953010100248799 

(Eros z Podřipské stráně  - Orsi od Pitné vody) 

chov.:Jiří Štěpánek 

maj.: Luboš Maršálek 

11. Arpád z Těšínovských buků  ČLP/CF/65643 14.04.2022 
ČIP: 941000024983632

(Chyr z Lívy  - Akira  Čapí Miss)

chov.:Ing. Václav Sobolík

maj.: Tomáš Kouba

12. Baddy z Nového Údolí   ČLP/CF/65084 25.02.2021 
ČIP: 203098100532768

(Art  von den Knetzbergen  - Nora z Malého Boubína)

chov.:Josef Fleischmann

maj.: Josef Valenta

13. Coudy z Bernartických hájů  ČLP/CF/65547 07.03.2022 
ČIP: 203001003636678

(Max  Krupá  - Megy ze Staropleských luk)

chov.:Luboš Jírovec

maj.: Petr Kotalík

14. Dar Od Dobevského hájku   ČLP/CF/65209 16.04.2021 
ČIP: 953010004637827

(Max Krupá  - Bela z Čarkovny)

Chov a maj.:Zedníček Petr

V1,CAC

V

V

V2,res.CAC

v

VD

V1,CAC

D



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

7 

15. Don od Blatského rybníka   ČLP/CF/65487/22 15.12.2021 
ČIP: 981020000752556

(Indien z Těšínovských buků  - Nela z Drňovek)

chov.:Milan Blatský

maj.: František Vítovec

16. Ox od Kralovického potoka  ČLP/CF/65817/22 11.07.2022 
ČIP: 203098100552504

(Aris  od Lesa Borkovníku  - Kary  Krupá)

chov.:Bohumil Petřík

maj.: Miroslav Medek

17. Uriáš z Přerovska ČLP/CF/65423 22.08.2021 
ČIP: 203098100573975 

(Danny  Perdix Bohemia  - Niky z Přerovska) 

chov.:Aleš Suchánek 

maj.: Vladimír Klíma 

ČESKÝ FOUSEK BĚLOUŠ 

FENY 

Třída štěňat 

18. Be My Baby Aldoney Czech  CLP/CF/66168 13.01.2024 
ČIP: 941010000947574

(Eddy od Aliny z Nehvizd  - Casiopea Gothywen)

chov.:MVDr. Věra Vtelenská

maj.: Věra Vtelenská

Třída mladých 

19. Brita z Daseňáku ČLP/CF/66067 12.05.2023 
ČIP: 953010100686099 

(Carat od Kobernýho  - Bára z Tanečňáku) 

chov.:Miroslav Valenta 

maj.: Milan Kudrna 

20. Gala z Otmického polesí ČLP/CF/65934 23.03.2023 
ČIP: 941000027472576 

(Chyr z Lívy  - Arleta z Klučovské hory) 

chov.:Jaroslav Voříšek 

maj.: Ivan Soukup 

21. Gita z Městečka na dlani ČLP/CF/65928 28.02.2023 
ČIP: 941000025029032 

(Clif od Hlavníku  - Gita z Lojzova dolu) 

VD

VD

VD

V1,CAJC

ABS.

VD3

VN1,
NEJ. ŠTĚNĚ



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

8 

chov.:Martin Tyller 

maj.: Pavel Novák 

22. Ira z Dubové hráze ČLP/CF/66022 30.05.2023 
ČIP: 953010006782936 

(Ontario z Těšínovských buků  - Gita Střihovhárt) 

chov.:Karel Šareš 

maj.: Martina Voňavková 

23. Rexa Krupá ČLP/CF/66075 21.06.2023 
ČIP: 953010100493365

(Max od Tyrše  - Kora  Krupá)

chov.:Radek Pokorný

maj.: Jaroslav Rataj

Mezitřída 

24. Brita z Vlkovské krajiny   ČLP/CF/65906 10.01.2023 
ČIP: 2030981000561353

(Ontario z Těšínovských buků  - Tara z Těšínovských buků)

chov.:Aleš Rada

maj.: Václav & Blanka Sobolíkovi

25. Enigma z Neřádova stavení   ČLP/CF/65861 05.10.2022 
ČIP: 203164000157026

(Bart  Farní dvůr  - Bonny z Kyjovic)

chov.:Silvie Neradilová

maj.: Ludvík Milfait

26. Era z Neřádova stavení ČLP/CF/65860 05.10.2022 
ČIP: 203164000157036

(  Bart Farní dvůr - Bonny z Kyjovic)

chov.:Silvie Neradolová

maj.: Jaroslav Marek

27. Zuzi z Hložku ČLP/CF/65816 07.07.2022 
ČIP: 900163000283373 

(Dix z Pískové zahrady  - Vendy z Hložku) 

chov.:Ing. Jaroslav Havlát 

maj.: Pavel Němec 

Třída otevřená 

28. Asta Sv.Huberta ČLP/CF/65736 18.05.2022 
ČIP: 941000027189420 

(Tiberius z Těšínovských buků  - Frida z Kyjovic) 

chov.:Tomáš Tichý 

maj.: Zdeněk Jobánek 

V2

VD4

V1,CAC,BOB
NEJL.FENA

NEPOSOUZEN
        ODS.

D

V3

VD2



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

9 

29. Cigi z Nového údolí ČLP/CF/65628/04 12.04.2022 
ČIP: 203098100529390

(Dasty Eso  - Nora z Malého Boubína)

chov.:Josef Fleischmann

maj.: Luděk Fanta

30. Cira z Předbořských drah   ČLP/CF/65263 07.05.2021 
ČIP: 941000024989020

(Caro Max od Bouňovské studánky  - Ruby z Kalupčeka)

chov.:Petr Holan

maj.: Milan Žid

31. Conny Ja-He ČLP/CF/65169/21 17.03.2021 
ČIP: 900182002000564 

(Eddy od Aliny z Nehvízd  - Cita z Blatin) 

chov.:Peter Petruš 

maj.: Hugo Moc 

32. Cora z Nového Údolí ČLP/CF/65623 12.04.2022 
ČIP: 203098100531462

(Dasty  Eso  - Nora z Malého Boubína)

chov.:Josef Fleischmann

maj.: Luboš Hájek

33. Daisy Vallis Baptismi ČLP/CF/64623/21 08.12.2019 
ČIP: 203003000578055 

(Hero z Březové stráně  - Rouse z Hložku) 

chov.:Ing. Drahomíra Matějáková 

maj.: Daniel Patzelt 

34. Fatty Perdix Bohemia CLP/CF/65145 27.03.2021 
ČIP: 945000002334782 

(Cit z Maximky  - Anggie z Nezabylické hájenky) 

chov.:Petr Brziak 

maj.: Petr Brziak 

35. Mia z Lovčických tarasů   ČLP/CF/65675 06.04.2022 
ČIP: 97227400074781

(Danny  Perdix Bohemia  - Cilka z Konopišťského panství)

chov.:Ing. Jaroslav Novotný

maj.: Roman Božovský

36. Quira Krupá ČLP/FC/65764 03.06.2022 
ČIP: 953010005874948 

(Keno z Lusku Zdobnice – Kora Krupá) 

chov.:Radek Pokorný 

maj.: Karel Lapáček 

V

V2,res.CAC

V

VD

V4

VD

VD

V1,CAC



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

10

37. 17.04.2022 Sára z Drňovek   ČLP/CF/65691 

ČIP: 203164000138871

(Bor z Jamenských Valíků  - Aura  od Rolavské říčky) 
chov.:Pavel Kydlíček

maj.: František Brůžek

 

38. Aga Sv.Huberta ČLP/CF/65732 18.05.2022 
ČIP: 941000027189441 

(Tiberius z Těšínovských buků  - Frida z Kyjovic) 

chov.:Tomáš Tichý 

maj.: Milan Kříž 

39. Betty z Nového Údolí   ČLP/CF/65092 25.02.2021 
ČIP: 203098100541661

(Art  von den Knetzbergen  - Nora z Malého Boubína)

chov.:Josef Fleischmann

maj.: Marketa Zapletalova

Třída veteránů 

40. Jasněnka od Pitné vody   ČLP/CF/62076 02.05.2013 
ČIP: neuveden

(Gyrr od Vavřineckého rybníka  - Dorka od Růvra)

chov.:Ing. Jiří Kalivoda

maj.: Pavel Kacl

TŘÍDA PRACOVNÍ

VD

VD

V1,CAC

V1,BOV



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

11 

ČESKÝ FOUSEK HNĚDÁK 

PSI 

Třída dorostu 

41. Žán z Hložku ČLP/CF/66125 21.09.2023 
ČIP: 203098100597083 

(Dar z České Jahodnice  - Vendy z Hložku) 

chov.:Ing. Jaroslav Havlát 

maj.: Radek Pešl 

Třída mladých 

42. Cyro ze Sulevic   ČLP/CF/66011 29.04.2023 
ČIP: 941000025024560

(Bradley z Valovských březinek  - Any z České Jahodnice)

chov.:Zdeněk Míka

maj.: Jan Pěknice

Třída otevřená 

43. Borek z Vlkovské krajiny   ČLP/CF/65903 10.01.2023 
ČIP: 203098100561519

(Ontario z Těšínovských buků  - Tara z Těšínovských buků)

chov.:Aleš Rada

maj.: Milan Valkoun

44. Gery Střihovhárt ČLP/CF/65124 05.03.2021 
ČIP: 945000002334496 

(Geron z Lojzova dolu  - Anča  Střihovhárt) 

chov.:Miroslav Hartman 

maj.: Břetislav Uchytil 

Třída pracovní 

45. Fík Perdix Bohemia   ČLP/CF/65142 27.03.2021 
ČIP: 945000002334718

(Cit z Maximky  - Anggie  z Nezabylické hájenky)

chov.:Petr Brziak

maj.: Petr Brziak

46. Hard od Olší ČLP/J/65513 03.01.2022 
ČIP: 941000024796593 

(Kazan z Přerovska  - Jolana ze Šimárniku) 

chov.:Josef Marek 

maj.: Vladimír Hrstka 

V1,CAJC

VD

VD

V1,CAC

VN1

V1,CAC,BOS
NEJ.PES



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

12 

47. Honza z Jasněnčina Popluží  ČLP/CF/65826 23.07.2022 
ČIP: 900163000231811

(Dino z Cecemínských vinic  - Aida z Jasněnčina Popluží)

chov.:Pavel Kacl

maj.: Pavel Kacl

Třída vítězů 

48. Akim z Hrachoviště ČLP/CF/65474/22 10.10.2021 
ČIP: 203164000126564 

(Cit z Maximky  - Erna z Úlibického Páleníka) 

chov.:Marek Vápeník 

maj.: Tereza Hálová 

ČESKÝ FOUSEK HNĚDÁK 

FENY 

Třída mladých 

49. Faty z Cecemínských vinic   ČLP/CF/65993 23.04.2023 
ČIP: 203098100588231

(Pór z Koblova  - Cita z Cecemínských vinic)

chov.:Ing. Pavel Horák  Ph.D.

maj.: Pavel Horák

50. Fira z Kochánova   ČLP/CF/65900 21.01.2023 
ČIP: 953010100483763

(Aron od Prosiměřických polí  - Bena z Kochánova)

chov.:Ing Michal Chlubný

maj.: Michal Chlubný

51. Františka z Kochánova   ČLP/CF/65901 21.01.2023 
ČIP: 953010100495901

(Aron od Prosiměřických polí  - Bena z Kochánova)

chov.:Ing Michal Chlubný

maj.: Aleš Dáňa

52. Ila z Dubové hráze ČLP/CF/66026 30.05.2023 
ČIP: 950301006781337 

(Ontário z Těšínovských buků  - Gita Střihovhárt) 

chov.:Karel Šareš 

maj.: Josef Němec 

VD

V1,CAC

V1,CAJC,BOJ

V2

VD3

VD4



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

13 

Mezitřída 

53. Freeda z Městečka na dlani   ČLP/CF/65791 10.06.2022 
ČIP: 945000002304268

(Eddy od Aliny z Nehvizd  - Heidy z Lojzova dolu)

chov.:Martin Tyller

maj.: František Jeníček

Třída otevřená 

54. Agáta Těšínovských buků ČLP/CF/65648/22 14.04.2022 
ČIP: 941000024983549

(Chyr z Lívy  - Akira Čapí Miss)

chov.:Ing. Václav Sobolík

maj.: Karel Košák

55. Perla Krupá ČLP/CF/65290/21 13.05.2021 
ČIP: 941000024990893 

(Aris  od Lesa Borkovníku  - Kora  Krupá) 

chov.:Pokorný Radek 

maj.: Tomáš Wallner 

56. Vilda z Těšínovských buků   ČLP/CF/64501 13.05.2019 
ČIP: 941000024663936 

(Caro Max od Bouňovské studánky  - Nora z Těšínovských buků) 

chov.:Ing. Václav Sobolík 

maj.: Jana Horová 

57. Ynka z Hložku ČLP/CF/65471 03.11.2021 
ČIP: 900163000152428

(Ugas od Jemiluk  - Vendy z Hložku)

chov.:Ing. Jaroslav Havlát

maj.: Tomáš Bort

Třída pracovní 

58. Heda od Olší ČLP/CF/65517 03.01.2022 
ČIP: 941000024796583 

(Kazan z Přerovska  - Jolana ze Šimárniku) 

chov.:Josef Marek 

maj.: Luboš Makrlík 

Třída veteránů 

59. Czárka od Bouňovské studánky  ČLP/CF/62322/18 15.01.2014 
ČIP: 900008800407660

(Grif od Bošické skály  - Aby z Honsova sadu)

chov.:Jaroslav Rataj

maj.: Jaroslav Rataj

V1,CAC

V1,CAC

VD 

V2,res.CAC

VD 

VD1

V1



Klubová výstava českých fousků 1.6.2024 

14 

Vystavovatelé 

Aleš Dáňa 51 

Břetislav Uchytil 44 

Daniel Patzelt 33 

František Brůžek 37 

František Jeníček 53 

František Vítovec 15 

Hugo Moc 31 

Ivan Soukup 20 

Jan Pěknice 42 

Jana Drncová 6 

Jana Horová 56 

Jaroslav Marek 26 

Jaroslav Rataj 23 

Jaroslav Rataj 59 

Jiřina Tomková 1 

Josef Holeš 3 

Josef Hudacký 9 

Josef Němec 52 

Josef Valenta 12 

Karel Košák 54 

Karel Lapáček 36 

Libor Uttl 2 

Luboš Hájek 32 

Luboš Makrlík 58 

Luboš Maršálek 10 

Luděk Fanta 29 

Ludvík Milfait 25 

Lukáš Tomek 4 

Marcel Kubeš 7 

Marketa Zapletalova 39 

Martina Voňavková 22 

Michal Chlubný 50 

Milan Kříž 38 

Milan Kudrna 19 

Milan Valkoun 43 

Milan Žid 30 

Miroslav Medek 16 

Pavel Horák 49 

Pavel Kacl 40 

Pavel Kacl 47 

Pavel Němec 27 

Pavel Novák 21 

Petr Brziak 5 

Petr Brziak 34 

Petr Brziak 45 

Petr Kotalík 13 

Petr Zedníček 14 

Radek Pešl 41 

Roman Božovský 35 

Tereza Hálová 48 

Tomáš Bort 57 

Tomáš Kouba 11 

Tomáš Wallner 55 

Václav & Blanka Sobolíkovi 24 

Václav Ceral 8 

Věra Vtelenská 18 

Vladimír Hrstka 46 

Vladimír Klíma 17 

Zdeněk Jobánek 28 




